
Cascade de Sidonie

Distance : 10 km 191
Dénivelé positif : 237 m, négatif : -237 m

Route

Point Distance
cumulée
km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

Eglise 630.0 0.000
A partir du centre de Bagnères, remonter l'avenur principale vers les

thermes
0.686 10 minutes 41 secondes

Thermes 630.0 0.686 Passer devant les Thermes et traverser le parc des Quinconces 0.213 3 minutes 20 secondes

Parc 633.5 0.898  0.202 3 minutes 10 secondes

1 636.8 1.101
A la sortie du parc, prendre à gauche, en direction de l'Hospice de
France (D125)

1.386 23 minutes 16 secondes

Chapelle 683.0 2.487  0.583 14 minutes 35 secondes

2 742.3 3.070 Au gîte, prendre à gauche vers la tour de Castelviel 0.153 5 minutes 8 secondes

Tour de Castel Vieil 760.0 3.223  0.360 8 minutes 54 secondes

La pique 700.0 3.583 Traverser le ruisseau 0.098 2 minutes 17 secondes

3 709.8 3.681 suivre le sentier balisé jusqu'à la cascade et retour 0.906 22 minutes 12 secondes

Cascade de Sidonie 807.0 4.587  0.915 16 minutes 48 secondes

... 716.1 5.502 De retour au 3, poursuivre en face 0.325 5 minutes 25 secondes

4 690.0 5.827 De retour sur la route, prendre à gauche 0.890 13 minutes 50 secondes

5 653.3 6.718 prendre la route de droite direction Montauban (D27) 1.764 27 minutes 23 secondes

6 632.0 8.482 Prendre à gauche (D27C) voir l'ours et l'église de Montauban 0.505 7 minutes 52 secondes
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Golf 631.1 8.987  0.239 3 minutes 43 secondes

7 630.7 9.226 Au rod-point, prendre à gauche 0.282 4 minutes 23 secondes

5 630.2 9.508  0.057 52 secondes

Casino 630.1 9.565  0.627 9 minutes 46 secondes

Télécabine 630.0 10.191  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 10 km 191 3 heures 3 minutes
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